
Zdena Ch. (PRO.ŠIKULKY) ID 349298 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.7.2024, 8:12

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, oblečení, které prodávám není nové, jeho kvalitu se vždy snažím popsat co nejlépe. Pokud přehlédnu chybičku
moc se omlouvám, a vždy se budu snažit s kupujícím dohodnout, možná sleva či vrácení zboží.

 Zboží JUST je skladem hned k odeslání.

 Rezervaci držím většinou 24 hod.,pokud se nedohodneme jinak, pak věc vracím zpět do prodeje.

 Na nabídky zaslané v pátek v noci a o víkendu odpovím nejpozději v pondělí.

 Preferuji platbu na účet, kterou očekávám do týdne od vaší rezervace. Pokud platbu neobdržím, ani žádnou zpětnou informaci
z vaší strany, uděluji negativní hodnocení a zboží vracím zpět do prodeje.

 Balíček odesílám doporučeně, do dvou dnů od připsání na účet a zasílám informativní mail.

 Budu moc ráda, když se ozvete, zda balíček dorazil a jak se vám věc líbí.

  Vyhrazuji si právo neprodat zboží NEREGISTROVANÝM ZÁJEMCŮM.

 OSOBNÍ ODBĚR NENÍ MOŽNÝ.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

